
UCHWAŁA NR XVI/137/2020 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek handlowych i gastronomicznych na terenie 
Gminy Włoszakowice w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii 

spowodowanych COVID-19 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz.713) oraz  art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Przepisy wprowadzające Kodeks pracy 
(Dz. U. z 1974 roku, Nr 24, poz. 142, z późn. zm.) - RADA GMINY WŁOSZAKOWICE uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego w branżach spożywczych, 
spożywczo-przemysłowych, w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii, 
spowodowanych COVID- 19, we wszystkie dni tygodnia od godziny 600 do 600, dnia następnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

Id: 656BFA7C-B2BB-4BBE-BD48-2BCBD1708954. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.  art. XII § 1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Przepisy wprowadzające Kodeks pracy
(Dz. U. z 1974 roku, Nr 24, poz. 142, z późn. zm.) ustawowym obowiązkiem Gminy jest określenie godzin
otwierania i zamykania placówek handlowych i gastronomicznych. Na terenie Gminy obowiązuje w tym
zakresie Uchwała Nr XIV/119/2004 z dnia 30 marca 2004 r. Niemniej w okresie ogłoszenia stanu
zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii spowodowanych COVID-19 obowiązują określone
ograniczenia w przebywaniu kupujących na terenie takich placówek.Tym samym zachodzi potrzeba
wydłużenia pracy placówek handlowych dla umożliwienia w tym szczególnym okresie swobodniejszego
zaopatrywania się niezbędne produkty spożywcze i przemysłowe.

Id: 656BFA7C-B2BB-4BBE-BD48-2BCBD1708954. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



